OPCI DIO

Financijski plan

Projekcija plana

Projekcija plana

za 2022, Rehalans 4 za 2023. za 2024.
PRIHODI UKUPNO 19.274.269,59| 18.055.578,18 0,00
PRIHODI POSLOVANJA 19.274.269,59| 18.055.578,18 0,00
PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE
RASHODI UKUPNO 19.331.269,59| 18.106.908,39 0,00
|RASHODI POSLOVANJA 15.760.419,59| 15.547.470,64 0,00
RASHODI ZA NABAVU NEFINANCLISKE IMOVINE 3.570.850,00| 2.559.437,75 0,00
RAZLIKA - VISAK / MANJAK -57.000,00 -51,330,21 0,00 0,00
Prijedlog plana Projekcija plana | Projekcija plana
G za 2022. za 2023. za 2025,
UKUPAN DONOS VISKA/MANJKA IZ PRETHODNE(IH)
GODINA 57.000,00 51,330,21 0,00
VISAK/MANJAK IZ PRETHODNE(IH) GODINE KOJI GE SE
POKRITI/RASPOREDITI 57.000,00 51.330,21 0,00

Prijedlog plana
za 2021.

Projekcija plana
za 2022.

Projekcija plana
za 2023.

PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE | ZADUZIVANJA

IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU | OTPLATE ZAJMOVA

NETO FINANCIRANJE

—SWPX__ MANJAK + NETO FINANCIRANJE

0

0

0

Napomena: Redak UKUPAN DONOS VISKA/MANJKA 1Z PRETHODNE(IH) GODINA slui kao informacijo i ne uzima se u obzir kod uravnoteZenjo proraéuna, veé
se proracun uravnotezuje retkom VISAK/MANIAK IZ PRET) HODNE(IH) GODINE KOJI CE SE POKRITI/RASPOREDITI.

U Svetom Ivanu Zelini, 29. 12. 2022, g.

Predsjednica $kolskog odbora

Tanja MadZarac
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prihodi

Prihodi za p b
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4L,

Pomoéi-Gradski
proradun

5K

Pomoci-Gradski
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i

5.K.

Donacije

6.3,

Donacije

Prihodi od prodaje
nefinancijske
imovine i
nadoknade Steta s
osnova osiguranja

Namjenski primici
od zaduZivanja

634

izvorima

4.971.379,59

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

584,090,00

£€00.887,39

12.682.000,00

584.090,00

600.887,39

100,00

0,00

12,501.000,00|

12,257.531,26

12.225 976,85

181.000,00

11.554.43

100,00

- 959.700,00

942.280,00

0,00

38.000,00

42.010,00

10.000,00

942.280,00

0,00

10.000,00

38.000,00

4.208.961,53

42.010,00

29,000,00

__16.740,00

1.657.629,59]

3.313.750,00]

4.971.379,59

1.704.741,42

260422011

4.208.961,53

18.500,00

14.950,00

10.500,00

1.790,00

10.000,00

7.068,00

959.800,00

942.380,00

534.090,00

600.887,39

12.682.000,00

67.000,00

58.750,00

(TRiTpnr prodiT

primicl za 2021,

19.274.

269,59

922

0,00

19.500,00

16,645,21

15.000,00

15.000,00

0,00

9221

19.500,00

16.645.21|

15.000,00

15.000,00

22.500,00

19.685,00]

22.500,00

19.685,001

9222

Ukupno {po izverima)

4.971.379,59

4.208.961,53

29.500,00

23.713.21

974.800,00

957.380,00

584.090,00

600.887,39|

12.682.000,00

12.237.631,26

£9.500,00

wu.amu.eo_

0,00

(URUPTO PrTmGarT
primici za 2021 +
vidak.

19.331.269,59

T
primici za 2021 +
visak.

18.106.908,39

U Svetom Ivanu Ze
Klasa:400-02/22-01/01
Urbroj:238-30-31

, 29.12. 2022, g.

Predsjednica Skolskog odbora:

Tanja MadzZarac
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